Rotomrent

SKU: 61280

Skrzyniopaleta sktadana Magnum
Classic 1200x800x975mm

Skrzyniopaleta sktadana Magnum Classic
oferuje pojemnos$¢ do 620 litréw i maksymalng
tadownos¢ statycznag do 2200 kg.
Skrzyniopaleta Magnum po ztozeniu zajmuje
jedynie 40% pierwotnej objetosci.

Category Rental Products: Skrzyniopalety plastikowe,
Skrzyniopalety sktadane,

Opis produktu

Skrzyniopaleta sktadana Magnum Classic
1200x800x975mm

Skrzyniopaleta sktadana Magnum Classic oferuje pojemnos¢ do 620 litrow i maksymang
tadownos¢ statyczng do 2200 kg. Skrzyniopaleta Magnum po ztozeniu zajmuje jedynie 40%
pierwotnej objetosci i opiera sie na dwdéch ptozach. Wyposazono j3 takze w dwa wtazy
dostepowe umiejscowione na sasiadujgcych bokach oraz dobrze widoczne miejsce na
etykiety. Produkt wykonano z ekspandowanego polietylenu o duzej gestosci (HDPE)
zapewniajgcego wysokg odpornos¢ na uszkodzenia. Z racji wysokiej trwatosci skrzyniopalety
sktadane doskonale sprawdzajg sie w wynajmie dtugoterminowym.

Produkt mozna doposazy¢ w dedykowang pokrywe, ktéra zabezpiecza towary podczas
transportu i przechowywania.
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Specyfikacje

Ditugosc zewnetrzna (mm)
Szerokos¢ zewnetrzna (mm)
Wysokos¢ zewnetrzna (mm)
Ditugos¢ wewnetrzna (mm)
Szerokos¢ wewnetrzna (mm)
Wysokos¢ wewnetrzna (mm)
Materiat

Waga (kg)

Nosnos¢ statyczna (kg)

Nosnosc¢ w regale (kg)

1200
800
975
1120
720
735
HDPE
500
2200
500



